Rua Senador José Bernardo, 110, Centro
Serra Negra do Norte/RN, CEP 59.318-000
gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

PORTARIA Nº: 285/2023

O Prefeito Municipal de SERRA NEGRA DO NORTE no uso de suas atribuições legais
e nos termos do art. 8º da Lei Municipal nº 723/2019, e do art. 5° do Decreto n° 489/2019, pela
presente.

RESOLVE:

Art 1º - Substituir os seguintes membros que compõem o Conselho Municipal de

Proteção e Defesa Civil:

OTÁVIO JERÕNIMO NETO por  HELOÍSA MIRELLY FERREIRA ALVES,

como representante da Controladoria Geral do Município;

JOSÉ  FLÁVIO  DE  BRITO por  RALSON  PEREIRA  DE  ARAUJO, como

representante da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente.

Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 15 de dezembro de 2023.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS
Prefeito Municipal